
ZARZĄDZENIE NR 10/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2023 r. 
poz. 1662) zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 635/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie, § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Z dniem 2 stycznia 2024 roku wyznaczam i powierzam pełnienie obowiązków 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie Pani Paulinie Stok-Stockiej”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2024 r. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 994075AB-6FD2-4520-ACDD-977BE6EAE3CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2


